CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

ĐƠN XIN SAO CHỤP TÀI LIỆU
(V/v: Sao chụp toàn bộ tài liệu để nghiên cứu giải quyết vụ án)

Kính gửi:  Toà án nhân dân ……………………..

Tôi ký tên dưới đây là:
………………………… ​Giới tính: ……..​ Sinh năm: ……………
CMND/CCCD số: ……………. do ………………….. cấp ngày….
Địa chỉ: ……………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………………………

Hiện tôi đang là ……………………... trong vụ án “Tranh chấp………”

theo Thụ lý vụ án……………………

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị quý toà cho tôi được sao, chụp toàn bộ
hồ sơ tài liệu chứng cứ có liên quan đến vụ án, bao gồm:

1.​ Toàn bộ tài liệu chứng cứ quý Toà đã thu thập được trong quá trình
giải quyết vụ án;

2.​ Toàn bộ tài liệu chứng cứ các bên liên quan cung cấp trong quá trình
giải quyết vụ án.

Mục đích sao chụp: Phục vụ cho việc nghiên cứu tham gia giải quyết vụ
án.

Kính đề nghị quý cơ quan chấp thuận yêu cầu của tôi.

Xin trân trọng cám ơn./.

................., ngày .... tháng .... năm .........

Người làm đơn

…………………